Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 15,260.39
Fecha: Piezas 24 IEPS 30 % 3.960.07 Descuentos 2.060.15

Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 13,200.24
Nombre:

IVA 16 % 2,745.65 Impuestos 6,705.72

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA 0 % 0.00 Total 19,905.96

DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS CINCO PESOS 96/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
lphn3BgNTOmUqclxw1q4Wen1VBYakUrF'K7BiYZoWWnOKASuYUoQvBZiqsJI<9kiZg40HnZddt;.3EQK9SOX6OEoGxiGcQpG7Qfl4W3aGHfnzjUMKv4PVuaTFEVi<bTnx386dRC8vaM1zAe0T9eT38U8mx2mWXBpoWoDjn32c